
 

 

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Восьма сесія                                                                        Восьмого скликання 

 

28.05.2021                                                                                                         №38 

 

Про надання дозволу на розробку  
технічної документації із землеустрою 

щодо встановлення меж земельної  
ділянки в натурі (на місцевості) з метою 

передачі в оренду Агуліну В.О. 
 

 Розглянувши заяву громадянина Рудюка Олексія Михайловича жителя 
м.Андрушівка, вул. ---  (іден. номер ---),  який діє відповідно довіреності 67 АВ 
1653245 від 02.04.2021 року в інтересах Агуліна Віктора Олександровича 
громадянина РФ жителя Смоленської області, Смоленський район. 
с.Деменщина, -----, (іден.номер 2437220591) про надання дозволу на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі  в оренду для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд загальною 
площею 0,10 га. в м. Андрушівка, вул.----, враховуючи свідоцтво про право на 
спадщину за заповітом від 04.12.2009 року, витяг про реєстрацію права 
власності на нерухоме майно №29074685 від 08.09.2010 року та рекомендації 
постійних комісій, керуючись ст. 26 Закону України                      “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, ст. 12, 120, 122, 124 Земельного кодексу України, ст. 
19, 55 Закону України «Про землеустрій», міська рада    
 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати громадянину Агуліну Віктору Олександровичу дозвіл на розробку 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) з метою передачі в оренду  для будівництва та 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель та споруд  загальною 
площею 0,10 га. в м. Андрушівка,  вул.----. 
2. Дозволити Агуліну Віктору Олександровичу замовити та виготовити 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості). 
 



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань комунальної власності, інфраструктури, транспорту, житлово-

комунального господарства, архітектури, благоустрою та земельних відносин 
(Рудюк П.М.). 
 

 

 

Міський голова        Галина БІЛЕЦЬКА 


	АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
	ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	РІШЕННЯ

